



Brøndgårdens Nyhedsbrev

August er godt i gang. På dagens fællesarbejde og der blev bl.a. fjernet ukrudt omkring både Idrætsforeningshuset og Brøndgårdens kontor, Malet sten på P-pladser og affaldsgården blev færdigmalet samt klippet hække ved vendepladser.

Igen i år vil der være ÅBEN HAVE på Sommerfest dagen – se næste side.

Pga. sommerferie lukkede firmaer, er vi ikke kommet i mål med vejprojektet.

Vi har modtaget 2 tilbud, som vi desværre måtte takke nej til. Et tilbud var på 1,5 mill og et andet tilbud virkede firmaet desværre for useriøst. Så vi indhenter derfor 3 nye tilbud og vælger der ud fra. Den foreløbige plan håber vi bliver at arbejdet påbegyndes her i efteråret og vi får lavet en del i 2024 budgettet, og alt efter endelig pris så kommer 2. og evt. 3. etape i budget år 2025 og 2026.

P-Vagt ordningen arbejdes der stadig på, men også der har vi mødt ferielukninger.

Og et stort tilbagevendende samtalemønne som vi bruger alt for meget tid på når vi holder bestyrelses møder **AFFALDS SORTERING ELLER MANGEL PÅ SAMME !!!**

Vi kan kun endnu engang appellere til jer alle om at sortere og fladgøre alt affald. Er containeren fuld, må affaldet IKKE efterlades på jorden, du skal tage det med hjem igen. ----- og husk det er kun til alm. husholdnings affald ----- så kassen fra den nye støvsuger eller det gamle vasketøjsstativ det SKAL PÅ GENBRUGSPLADSEN . På forhånd tak. Det bestyrelsen har besluttet bliver desværre at affaldsgården fra 2025 bliver en 100 % lukket og aflåst affalds gård, med videoovervågning og 2 x 1 times åbning pr uge. 1 hverdags aften og søndag formiddag.

Reminder til alle, ser du en rotte, rotteefterladenskaber eller rottehuller i din have. Så har du PLIGT til at anmelde det på Ballerup kommunes hjemmeside,

15. august sidste dag for hækkeklipping.

Sommerfest en er på Lørdag, vi glæder os til at se alle jer der er tilmeldt.

For bestyrelsen 11-08-24 / Helene

Åben have

Igen i år har flere af de nominerede præmiehaver valgt at byde inden for inden sommerfesten.

Du kan derfor den 17. august kl 13-15 besøge de fire nominerede haver, der er markeret på kortet

